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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 280,00 m2,

Nysa, Nysa - Jędrzychów

Cena 495 000 zł

Na sprzedaż dom wolnostojący o powierzchni 280m2 wraz z zagospodarowaną piwnicą, położony na pięknej,
zadbanej działce o powierzchni 5,9 ar. Dom składa się z trzech kondygnacji oraz piwnicy. Na parterze znajduje się
salon z jadalnią, kuchnia, łazienka oraz przedpokój i balkon. Na I piętrze znajdują się trzy pokoje, kuchnia,
łazienka i balkon, na II piętrze trzy pokoje, garderoba i łazienka. W piwnicy znajduje się kotłownia, pralnia oraz
pokój rekreacyjny z bezpośrednim wyjściem na podwórze. Ogrzewanie: piec CO na węgiel. Wideofon. Dom cały
podpiwniczony, po kapitalnym remoncie, nowoczesny wystrój. Do domu przynależy również strych. Jest
możliwość podłączenia ogrzewania gazowego. Dom również doskonale nadaje się pod inwestycję np. na pokoje
na wynajem. Polecamy.
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Symbol 22/KTN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 495 000 PLN

Cena za m2 1 768 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo OPOLSKIE

Powiat nyski Gmina Nysa

Miejscowość Nysa Kod pocztowy 48-300

Dzielnica - osiedle Nysa - Jędrzychów Powierzchnia całkowita 280 m²

Zagospodarowanie działki NASADZENIA, STAW Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Typ kuchni POŁĄCZONA Z JADALNIĄ

Liczba łazienek 2 Liczba WC 2

Liczba pokoi 6 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Liczba miejsc parkingowych 2 Ogródek JEST

Ilość balkonów 1 Ilość tarasów 1

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na zachód JEST Nr Licencji 3115

Jacek Wach
Menadżer

509680717
biuro@krzyszton24.pl

Więcej ofert na stronie www.krzyszton24.pl


